[image: image1.jpg]TAICHUNG CITY ASSOCIATION OF REAL ESTATE BROKERS

[image: image2.jpg]0
¥
#
&
i
B

[image: image3.png]SEES Y U7,

[image: image4.jpg]

臺中市不動產仲介經紀商業同業公會　　函

	會    址：臺中市西區華美西街1段142號6樓-3
聯絡方式：(04)2311-6080

傳    真：(04)2311-6050

電子信箱：artpp.tc@msa.hinet.net

受文者：本會全體會員公司
發文日期：中華民國108年3月14日

發文字號：中市房仲商（108）字第 017號

速別：
密等及解密條件或保密期限：普通

附件：活動報名表及位置圖與交通資訊表乙份
主旨：租賃專法已正式上路施行，為不動產業開啟新的篇章，而為使本會會員公司與所屬從業人員更加認識包租代管，快速理解如何入門、發展，進而永續經營，本會將於108年04月25日(星期四)下午2點假大墩文化中心演講廳，特邀 臺中市租賃住宅服務商業同業公會 陳智育副理事長蒞臨分享，講題：「不動產業新藍海─包租代管」，以最深入淺出的方式帶領同業先進跨足新領域。歡迎會員公司及所屬同仁踴躍報名參加，請  查照。
說明：
  一、依本會年度工作計畫辦理。

  二、旨揭相關活動內容如下：
       (一)主講人：臺中市租賃住宅服務商業同業公會 陳智育副理事長
[image: image5.jpg]

       講  題：不動產業新藍海─包租代管
       經歷：
       臺中市租賃住宅服務商業同業公會副理事長
       106年社會住宅包租代管業者全國總冠軍
       (二)講師相關簡經歷請詳見附件。
       (三)活動日期：108年04月25日(星期四)
       (四)活動時間：下午14：00~17：00(13：30開放進場)

       (五)講座地點：大墩文化中心演講廳(地址：台中市西區英才路600號)
       (六)報名時間：自即日起至108年4月18日止。
       (七)報名方式：

[image: image6.jpg]- _
ﬁ =§§ Keep Learning

$@E¥ﬁ§‘
At

— BT
4.25. (FT) REZAEIL ’

14 : 00~17 : 00 d
AR AZHEAT ’“E% ILVRS

HX /7R

BRRKENAESIBATEASH
REAPI .
60 : REE e

EFHHEEEERIFEF
o %/'\QUUF g%

= o pazan
N N Vinas - xmmseqopioomsnm

(& A&7 5#6005:)

?iﬁ% =
BENH#EZE4/181E > FRFIRIRBALBEEIRR -
HEARRZAERERABEHAZ MR AS]
B 3E -

o— & : E5/°5]10075% / IEE E2007T /

NEFHRRNEEEREIGHAE
2007z

'i‘f_f>1 j‘L‘ JLL"

R
'
1 i

i - EFMAIEMRNLLHERZELE www.tchouse.com.tw
2t : EFTHREEEFEH 1425561223 E:E : 04-23116080 / EE : 04-23116050

           1.傳真報名：名額120位，請詳填附件之報名表後回傳公會秘
書處，請務必來電確認。(傳真：04-23116050╱電話：04-23116080)。

           2.網路報名：名額300位，請進入以下網址：
https://goo.gl/forms/1GPfDJYoOGtGLsPq1
                       或掃瞄左方QR code詳填報名表完成報名動作後
                       ，請務必來電確認。

           3.本次場地容納總人數為420位，每家會員公司最多可5位
             參加，超過者本會視報名狀況依序候補。
       (八)參加費用、繳費及取票方式：

           1.參加費用：
            a.本會會員公司所屬同仁每人100元。
b.非會員每人200元
            c.未事先報名或活動當天至現場報名繳費者，每人費用200元

           2.持報名表至公會繳費取票。

           3.以預付儲值扣款至活動現場報到入場。

   二、公會已開放繳納講座預付儲值(以千元為單位，預先匯款至公會帳戶
       ，再依實際報名人數扣款)，已繳交講座預付儲值之會員公司如採用
       網路報名，報名後請來電確認。傳真報名者請將附件之報名表填妥
       後傳真至本會(FAX：04-23116050)並來電確認。扣款順序將依傳真
       順序扣款。(因名額有限，若您有繳交預付，但已額滿時，請注意將
       無法再進行扣款、並且無法參與講座，故請務必來電確認。)

       公會預付儲值：

       銀行代號：822   帳號：288540392809
       銀行：中國信託銀行中港分行

       戶名：臺中市不動產仲介經紀商業同業公會

       匯款或轉帳者後煩請將匯款單據或明細表，填寫繳費項目、經紀公
       司名稱、姓名、電話等資料回傳公會。

   三、因應場地租借方要求，且為避免造成場地及週遭環境清潔不易，請
       自行攜帶水瓶，不要攜帶食物、飲料進場！造成不便，敬請見諒。
正本：本會全體會員公司
副本

4/25講座 報名表

	報名日期
	       年               月             日

	公司名稱
【經紀業名稱】
	                                    (勿填加盟店名)

	公司
所屬區域
	□山線區 □海線區 □大屯區 □雅潭區 □太平區 □中西區
□東南區 □北  區 □北屯區 □西屯區 □南屯區 □彰化縣
□南投縣 □苗栗縣 □其他

	報名參加者
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	備註欄

	聯絡人                  電話                傳真

	繳款方式
	□至公會繳款□預付儲值
	繳費日期

	★請注意：
1.每家會員公司最多可5位，第6位起請填備註欄。

2.請詳填後，請回傳至公會報名，傳真：04-23116050，謝謝。
3. 報名時間：自即日起至108年4月18日止。

                       名額有限，請速報名！

活動位置圖：

檔案：

保存年限：

背面尚有訊息

自行開車

*由中山高中港交流道下匝道→臺灣大道→右轉英才路

*由中山高速公路南屯交流道下匝道→五權西路→左轉向上路→右轉英才路

*由中二高203Km處快官交流道下匝道→中彰快速道路五權西路出口→左轉向上路→右轉英才路

*由中彰快速道路→下五權西路出口→左轉向上路→右轉英才路

*由中投快速道路→下五權南路出口→接五權路→左轉英才路

背面尚有訊息

3